
Multimediální časopis ElektroPrůmysl.cz 
a partneři akce akce Terinvest, spol. s r.o., Systemotronic,  s.r.o., 

Leonardo technology s.r.o., SCHMACHTL CZ spol. s r.o., 
Eaton Elektrotechnika s.r.o. a Omron Electronics spol. s r.o. a další
Vás zvou na odborný seminář, který se pořádá v rámci oficiálního 
doprovodného programu mezinárodního veletrhu Amper 2014.

Bezpečná a produktivní 
automatizovaná výroba 2014

Bezpečnost nových i provozovaných strojních zařízení 
a uplatnění harmonizovaných norem v praxi.

Termín konání:
 19. 3. 2014 (druhý den konání veletrhu Amper 2014)

Místo konání: 
Výstaviště BVV, Hala P, Velký sál P1

S rozvojem automatizovaných systémů ve výrobě je třeba rozvíjet i bez-
pečnostní systémy. Požadavky na bezpečný provoz stále častěji závisí na aktuál-
ních činnostech a stavech strojů. 

Cílem odborného semináře je poskytnout důležité informace a osvětlit 
nedávné změny v oblasti legislativy a norem týkajících se bezpečnosti strojů, 
potažmo výrobních automatizovaných linek a dále poskytnou zajímavé infor-
mace s možnostmi bezpečného řízení výroby produktů pro celkovou optimaliza-
ci výroby a zvýšení konkurenceschopnosti na trhu.

Seminář je především určen pro návrháře a integrátory strojů, projektanty 
strojních zařízení a MaR, údržbu, aplikační firmy a vyšší management. Díky nově 
získaným informacím dokážete optimalizovat automatizaci výrobních linek  
a strojů, automatizaci technologií a řízení výroby a údržby, čímž se Vaše výroba 
zefektivní, zkvalitní a zlevní.

Organizátor akce

www.elektroprumysl.cz

Partneři akce Pozvánka na seminář

°

Partneři akce

http://www.elektroprumysl.cz/veletrhy-seminare-media/seminar-bezpecna-a-produktivni-automatizovana-vyroba-2014
http://www.elektrotrh.cz/l/elektrotrh-cz/elektrotrh-cz-brezen-2013-seminar-lt
http://www.elektrotrh.cz/l/elektrotrh-cz/elektrotrh-cz-brezen-2013-seminar-systemotronic
http://www.elektroprumysl.cz
http://www.schmachtl.cz
http://www.eaton.cz
http://industrial.omron.cz/cs/home
http://www.amper.cz
http://www.elektroprumysl.cz/l/rem-technik-s-r-o/elektroprumysl-cz-prosinec-2013-seminar-ba2014-logo
http://www.elektroprumysl.cz/l/in-el-spol-s-r-o/elektroprumysl-cz-prosinec-2013-seminar-ba2014-logo
http://www.elektroprumysl.cz/l/schneider-electric-cz-s-r-o/elektroprumysl-cz-prosinec-2013-seminar-ba2014-logo
http://www.elektroprumysl.cz/l/brady-s-r-o/elektroprumysl-cz-prosinec-2013-seminar-ba2014-logo
http://www.elektroprumysl.cz/l/eplan-engineering-cz-s-r-o/seminar-ba2014-logo
http://www.elektroprumysl.cz/l/abb-s-r-o/seminar-ba2014-logo


Program semináře

8:30 - 9:15 Prezence

9:15 - 9:30 Zahájení semináře

9:30 - 10:20 
Legislativní požadavky pro provozovaná strojní zařízení 
(NV 378/2001 Sb. a 2009/104/ES).
Legislativní požadavky pro nová strojní zařízení (NV 176/2008 
Sb.).

10:20 - 11:10
Provedení analýzy rizik dle ČSN EN ISO 12 100/2011.
Stanovení požadované úrovně vlastností PL bezpečnostních 
obvodů dle ČSN EN ISO 13 849/2008.

11:10 - 11:30  Přestávka, coffé break

11:30 - 12:20
Ověření stanovené úrovně vlastností PL bezpečnostních  
obvodů dle ČSN EN ISO 13 849/2008 pomocí programu PAScal 
pro ověřování PL.
Praktické ukázky z praxe. 

12:20 - 12:50
Požadavky na technickou dokumentaci a obsah ES prohlášení 
o shodě pro strojní zařízení.
Důsledky nesprávné implementace platné legislativy z oblas-
ti bezpečnosti.

12:50 – 13:00 Individuální diskuse a konzultace s přednášejícím.

13:00 Předání certifikátu o absolvování školení

Přednáší: Filip Němeček, Technický poradce v oblasti bezpečnosti 
strojních zařízení

Návratka

 Termín pro odeslání vypsané pozvánky poštou je nejpozději 10.3.2014.

Firma: .....................................................................................

IČ: .......................................   DIČ: .......................................

Ulice: ......................................................................................

Město: ..................................................   PSČ: ....................

Počet účastníků: ..............

Jméno a příjmení účastníka (účastníků): ...............................

...................................................................................................

...................................................................................................

...................................................................................................

 ...................................................................................................

...................................................................................................

E-mail: .................................................................................... 

Telefon: ..................................................................................

Datum: .......................................

............................................................................................
razítko a podpis

Každý z účastníků obdrží při prezenci slosovatelnou návštěvnickou 
kartu, po jejímž vyplnění bude zažazen do slosování 

o hodnotné ceny.

1. Termín konání: 19. března 2014 (od 8:30 do 13:00).

2. Místo konání: Výstaviště BVV, Hala P, Velký sál P1. 

3. Studijní materiály: Každý účastník obdrží sborník přednášek  
v tištěné podobě a elektronické podobě, dále doplňkové studijní 
materiály a katalogy partnerů akce.

4. Strava: Po dobu semináře je zajištěno občerstvení formou coffee 
breaku.

5. Účastnický poplatek:
• Účast na semináři (jednoho účastníka vč. DPH)         600,- Kč

Každý z účastníků zároveň obdrží vstupenku na mezinárodní 
veletrh Amper 2014.

6. Úhrada poplatku: Výši účastnického poplatku vypočtěte dle počtu 
přihlašovaných osob. Účastnický poplatek uhraďte převodním pří-
kazem na účet organizátora semináře: č.ú.: 202481957/0600 pod 
variabilním symbolem 19032014. Ihned po připsání částky na účet 
Vám bude vystaven a zaslán daňový doklad. 

7. Přihlášení na seminář: Termín pro zaslání přihlášek pro účastníky je 
do 10.3.2014. Po tomto termínu je možné přihlášení pouze po tele-
fonní domluvě účasti u organizátora akce.

Bc. Jaroslav Bubeníček – ElektroPrůmysl.cz
Holzova 2846/23, 628 00 Brno

IČ: 87713349, DIČ: CZ8108173579

E-mail: jb@elektroprumysl.cz 
Tel.: +420 608 883 480

www.elektroprumysl.cz

Přihlásit se můžete e-mailem u organizátora semináře, elektronicky 
pomocí on-line formuláře, který naleznete na www.elektroprumysl.cz 
nebo pomocí návratky zasláním poštou na adresu organizátora.
O úspěšném přihlášení budete informování e-mailem, který bude 
obsahovat i podrobnosti k Vaší účasti.

8. Kapacita odborného semináře: Maximálně počet účastníků je 
omezen na 150 osob. 

9. Zakončení semináře: Certifikátem o absolvování

Organizační pokyny

Přihlásit on-line

http://www.elektrotrh.cz/l/elektrotrh-cz/elektrotrh-cz-brezen-2013-seminar-kontakt
mailto:jb%40elektroprumysl.cz%20?subject=Dotaz%20na%20semin%C3%A1%C5%99%20-%20Bezpe%C4%8Dn%C3%A1%20automatizace%202014
http://www.elektroprumysl.cz/veletrhy-seminare-media/seminar-bezpecna-a-produktivni-automatizovana-vyroba-2014
http://www.elektrotrh.cz/l/elektrotrh-cz/elektrotrh-cz-brezen-2013-seminar-kontakt
http://www.elektroprumysl.cz/prihlaska-na-seminar-bezpecna-a-produktivni-automatizovana-vyroba-2014

